Custodia a libro universale Book Rotation per Tablet fino a 11''
SKU: TABOOKUNROT10B
Custodia Book universale con sistema rotante a 360°, ideale per tablet fino a 11 pollici, Blu
La cover Book Rotation non solo protegge da urti e graffi ma, grazie al sistema rotante di 360°, permette anche di posizionare il tablet
nella maniera a te più comoda.
Il design elegante e colorato dà un tocco di stile al tuo device. Proteggi il tablet anche mentre non lo usi: questa custodia a libro è dotata
di chiusura magnetica.
Caratteristiche:
Cover rotante
Disponibile in diversi colori
Adattabile ad ogni situazione
•
•
•
Custodia a libro universale Book Rotation per Tablet fino a 11''
SKU: TABOOKUNROT10B
Dati tecnici
Codice Articolo: TABOOKUNROT10B
Peso: 268 g
Chiusura: Clip magnetica
EAN: 8018417213731
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Tipo: Custodia a libro
Colore: light_blue
Materiale: PU
Dimensioni: Per tablet e notebook fino a 11''
Finitura/Caratteristica: Rotazione 360°
Dati logistici
Profondità Pack: 10 mm
Larghezza Pack: 10 mm
Profondità Inner: 300 mm
Altezza Pack: 10 mm
Peso Pack: 330 g
Larghezza Inner: 110 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 210 mm
Peso Inner: 2145 g
Larghezza Master: 330 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 450 mm
Peso Master: 17640 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it